РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

От 26.10.2015 г. № 97
с. Новый Бельтир

О  выделении денежных средств
Руководствуясь ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного    самоуправления» № 131 от 06.10.2003 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Специалисту по бюджету Дидуновой Я.А. профинансировать, специалисту по учету Каташевой Е.В. выделить и выдать денежные средства:

- в размере 3300 рублей Челтушевой Е.В. на приобретение материальных запасов (кабели для музыкальной аппаратуры).
2. Специалисту по учету Каташевой Е.В. принять авансовый отчет у подотчетного лица;

 3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю специалистом по учету сельской администрации Каташевой Е.В.
Глава сельской  администрации

Бельтирского сельского поселения                                             Таханов А.Л.